２０１２年２月２１日
各 位

会社名　　　日本電波工業株式会社
代表者名　代表取締役社長　竹　内　　寛
　　（コード番号　６７７９、東証第一部）
問合せ先　常務取締役管理本部長

　　　　加　藤　啓　美
ＴＥＬ　０３（５４５３）６７１１

　　　　　　　　　　　　取締役の人事に関するお知らせ

記

氏名 現職 新職

以　上

取締役
技術統括本部副本部長
第五技術統括部長
生産技術部長

取締役
生産統括本部副本部長
生産技術統括部長
生産技術部長

山本　泰司 取締役
技術統括本部副本部長
第三技術統括部長
第七技術部長

取締役
技術統括本部副本部長
第一技術統括部長
第七技術部長

品田　洋文

         当社は、本日開催の取締役会において、２０１２年４月１日付をもって、取締役の人事を
     下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

若林　京一

石井　　　正 取締役
技術統括本部副本部長
第二技術統括部長
第二技術部長

取締役
技術統括本部副本部長
第二技術統括部長

取締役副社長
財務本部長
経営企画室長

取締役副社長
財務本部長

加藤　啓美 常務取締役
管理本部長
総務人事部長

常務取締役
管理本部長
総務人事部長
経営企画室長